oy
Emurb

Fmperess Mumcpad d Urbanesme
Sha Jai do Re Preto

CLASSIFICACAO POR ORDEM ALFABETICA
Processo Seletivo EMURB 02/2008

Emprego:

AGENTE DE MONITORAMENTO

Nome
ADALIZA KATIA VIEIRA PRANDI
ADENILSON DE MORAIS LUCA
ALANDERSON MARQUES SILVA
ALESSANDRA APARECIDA HELENA
ALESSANDRA DIAS PRADO
ALEX BENEDITO HILARIO
ALEXANDRE CESAR MANHANI
ALEXANDRE GORLA RILLO
ALINE APARECIDA SOUZA CANO
ALINE CRISTINE DOS SANTOS
ALINE LIMA MIRANDA
ALVINO RODRIGUES PEREIRA NETO
ANA CAROLINA DE SOUSA MELO
ANA CAROLINA SOBREIRA DE ARAUJO
ANA CRISTINA AGUERA
ANA GRAZIELI AUGUSTA DA SILVA
ANA MARIA FILIPE FAZENDEIRO BUOSI
ANA MARIA LACERDA VICENTE
ANDERSON AUGUSTO MESSIAS DOS SANTOS
ANDRE LUIZ RIBEIRO
ANDRE SOARES DA COSTA
ANDREY ACLESIO GARCIA AMARAL
ANGELA ALLI MARTINS
ANSELMA MARINA M MORELLI
APARECIDA ELIANA PEREIRA MARTINS
ARSENIO EUGENIO DELATTRE
ARTHUR FERRAIOLI MARQUES
BARBARA LAIS BARBOSA DA SILVA
BRUNA AMANCIO VASCONCELOS
BRUNO RUSSO
BRUNO YOKOMACHI
CAMILA LUZIANI GONCALVES
CARINA SILVIA CAMARIM DA SILVA
CARLOS EDUARDO DE QUEIROZ
CARLOS MENEGUETTE
CARMEN LUCIA MAKOHIN
CASSIANO GONCALVES DIAS JUNIOR

sexta-feira, 5 de junho de 2009

RG
412295465
448369588
32414314X
337486347
337495580
29.504.713.6
25.638.565-8
26398896X
288482086
454244939
412261662
41878118-7
433058134
30872414-8
32142553-4
41493121X
94267583
92065533
30335853-1
454367715
337915751
34161154-2
302739245
505210393
131137712
382729547
441157208
474170329
437030854
33096656X
44116634
41.003.590-7
293325959
341606996
19872159
54668430
33527694-5

Nascimento
11/08/84
04/05/89
29/06/78
30/04/82
27/12/83
24/02/79
14/02/77
12/04/75
19/03/79
09/02/87
16/07/88
04/04/83
26/02/88
24/10/78
21/09/79
17/08/87
10/11/62
25/06/57
03/07/81
22/11/84
18/10/79
09/07/83
24/08/79
04/03/64
26/09/60
14/07/90
09/05/88
21/06/91
25/09/88
30/01/85
16/10/86
10/01/88
02/12/79
03/11/83
20/10/69
18/09/69
17/09/81

Nota Final
56,67
63,33

50
63,33
60
63,33
60
56,67
83,33
56,67
80
56,67
60
56,67
66,67
50
60
53,33
86,67
56,67
60
86,67
63,33
60
63,33
60
70
73,33
70
53,33
76,67
56,67
53,33
60
60
50
63,33

Classificacao

176
119
216
111
147
102
139
166
12
180
24
175
152
170
74
229
128
189

177
142

103
129
94
156
60
46
61
197
32
181
195
146
135
212
106

Pagina 1 de 7



Py CLASSIFICACAO POR ORDEM ALFABETICA

Emurb

Fmperess Mumcpad d Urbanesme
Sha Jai do Re Preto

CAUE COSTA NEVES
CESAR RULLER

CLEBER JONAS SOUZA SANTANA
CRISITANE MAYUME FUKUDA CARVALHO
CRISTIANE RASTELI

CRISTINA MARQUES DA SILVA

DALTON TATSUYA SUDA

DANIEL BUENO

DANIELLE CACERES DA SILVA

DANIELLE MOLNAR MARQUES

DAVID MARTINELE DOS SANTOS FREITAS SAN
DAYANA FERRARI FARINA

DAYANE RODRIGUES MARQUES

DAYANE SALLOUM SCANDAR

DIEGO BERNARDO DOS SANTOS

DIOGO DA SILVA ALVES

DIOGO HITOSHI BETANIM

DORIEDISON PERPETUO ALVES DOS SANTOS
DOUGLAS JULIANO OLIVEIRA DA SILVA
DOUGLAS ROBERTO DA SILVA

EDER FRANZIN MARANGONI

EDER ROBERTO DE SOUZA

EDERSON RICARDO CHAGAS

EDSON CLAUDIO SHIGUTI TANIKAWA
EDUARDO BUONO SAIKI

EDUARDO REIS DO NASCIMENTO

ELIANE ALBANEZI DE GOES

ELIANE CRISTINA PEREIRA

ELIAS CARLOS LEITE DE SOUZA

ELIOS RAMOS DE CAMARGO

ELLYDA CAROLINE SOUZA LIPAI

ERICA ARACELLI ZIBIANI

FABIANA MARTINS PEIXOTO

FABIANE RIBEIRO DE SOUZA

FABIANO PRADO

FABIO CAVALLINI BISPO DE ARAUJO
FABIOLA CYRINO MOREIRA

FABRICIO SADAO MAGOTA

FELIPE DE ALMEIDA COSTA

FERNANDA CHRISTINA CHABOLI

sexta-feira, 5 de junho de 2009

29.617.717-9
325811787
291081381
227967252
300378956
19473367
36.290.702-X
45520132-8
338441773
27.099.049-5
400577859
476501696
461934735
34163209-0
339255821
454238538
34.193.909-2
19579169
302130743
330972121
352927458
448368912
1357792
22.005.894-5
287564423
42518648-9
175214712
303371432
456094520
22.601.055-7
357539217
32.142.354-9
33.714.576-3
471218170
27887325X
43.474.187-5
338075628
32580484-9
46.948.820-7
254218398

Processo Seletivo EMURB 02/2008

08/06/84
10/12/79
05/07/78
21/03/74
11/08/79
05/01/71
23/06/65
13/06/83
16/07/86
26/03/81
04/12/83
30/08/91
28/06/90
15/02/84
27/09/81
01/03/89
13/04/91
01/03/70
16/03/78
29/04/82
03/07/82
31/05/89
12/04/82
25/05/72
18/09/78
05/01/85
10/11/70
28/12/80
06/04/87
18/05/71
16/08/90
10/10/80
26/08/81
10/07/90
25/08/78
28/07/86
19/03/83
28/10/85
09/07/90
05/07/79

83,33
73,33
50
63,33
66,67
60
76,67
50
56,67
66,67
50
83,33
53,33
60
63,33
70
63,33
86,67
66,67
63,33
66,67
60
63,33
70
53,33
63,33
56,67
80
50
70
63,33
66,67
60
66,67
56,67
70
50
70
63,33
60

15
41
217
97
73
136
28
222
179
76
223
17
205
148
107
62
125

70
110
77
154
109
48
194
112
163
19
227
47
122
75
143
90
169
58
221
55
121
141
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Emurb

Fmperess Mumcpad d Urbanesme
Sha Jai do Re Preto

FERNANDA PAULA PEREIRA

FERNANDO HENRIQUE ABREU DE GUIMARAES

FLAVIA RENATA SALLES DE OLIVEIRA
FRANCIELLE PRESENTE LIMA SALVIANO
GABRIEL PAGANO SANTOS

GEISIANE BRUNA RODRIGUES BRUNHOLI
GERSON EDUARDO DE BRITTO

GIANE CRISTINA SOARES OZORIO
GIDALTI SILVA GONCALVES

GILCELE CASARI RAMPASSO

GIOVANNI JUNIO DOS SANTOS MARTINS
GIULIANO BIANCHI TUPY

GRAZIELI APARECIDA DE LIMA

GUILHERME AUGUSTO PETROLI SCALONE
GUILHERME HENRIQUE BARBOZA DE LIMA

GUSTAVO DA SILVA DELABONA
HELDEN BARATA

HIROMY TUKAMOTO SILVA

INAYE PIETERZACK DA SILVEIRA
INGRID PAULA RAMOS

ISABELA FERNANDA MARTINES MALUF
IVAN YOKOMACHI

JACQUELINE RAMIRO

JANAINA DE JESUS

JEAN RENE DA SILVA MADUREIRA
JERRY CUSTODIO CARNEIRO FERREIRA
JERSON MARTIN NETO

JESSICA DA SILVA PAULINO

JOAO MANOEL FRANCO DE SALLES
JOAO MARCOS GONZAGA

JOICE SPERIDIAO RODRIGUES

JORGE LUIS SOUZA DE ABREU

JOSE ANTONIO SIQUEIRA CAMARA
JOSE FERNANDO MENESIO

JOSE HENRIQUE LOPES

JOSE REINALDO ZANOLINI

JOSUE SCARANO

JUCELEI APARECIDO FAVARO

JULIANA BAITELLO DOS SANTOS
JULIANA EUGENIO DE OLIVEIRA

sexta-feira, 5 de junho de 2009

273382962
325810096
18973779-7
475171354
263988533
420774099
21.616.626-3
15.413.657-8
920694
341277794
477497391
453987746
352940931
238525193
42886282-2
32455648-2
44836866-3
335322517
47.338.698-7
448381552
48411055X
35644119-2
450092331
28849860-4
438145197
198722060
335322414
47644093
458714215
9302090
484572313
471250090
5827606-3
199671138
451821336
335332262
15627411-5
11950437
43113022-X
410525364

Processo Seletivo EMURB 02/2008

13/04/81
30/01/80
04/10/69
14/12/87
23/12/87
31/05/85
04/04/69
26/10/66
20/07/78
26/02/82
30/12/90
23/08/88
27/08/81
08/05/79
16/12/85
15/11/80
24/02/89
18/06/88
27/03/91
14/07/88
03/03/91
28/09/90
28/09/89
21/04/78
15/01/88
17/09/69
20/11/90
12/04/91
05/11/88
25/02/61
12/08/89
22/10/90
12/01/57
09/05/67
10/02/88
05/12/83
17/06/66
18/10/64
11/03/87
28/04/88

56,67
50
50
60
60

56,67
50
60

56,67

76,67
70

66,67

63,33

83,33

63,33

83,33

66,67

66,67
50

53,33

66,67

63,33

63,33

66,67

56,67

63,33

63,33

76,67

56,67
90

56,67

53,33

66,67

53,33
80

93,33
60
60

53,33
50

173
219
213
150
151
178
211
133
168
30
64
84
105
13
115
14
86
83
238
202
91
123
120
71
182
96
124
36
183

185
206
66
192
23
4
132
130
199
231
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Fmperess Mumcpad d Urbanesme
Sha Jai do Re Preto

JULIANA FRANCA COSTA PEREIRA
JULIANA SILVA KAWATA PASSOS
JULIANA VALENTIM

JULIANO DE MELLO BOMBONATO
JULIO CESAR DA SILVA NOVAIS
JULIO CESAR VALIM

JULIO CEZAR DE OLIVEIRA

KARINA MONIQUE RIBEIRO

LAIS ADRIENE AFFONSO

LEANDRA APARECIDA SOARES DE LIMA
LEANDRO DA ALMEIDA NEVES
LEANDRO ROMANO MUNIZ

LEIA MARISA FRANCO RODRIGUES
LEONARDO SCHIMIDINGER DA SILVA
LETICIA REYNALDES DIAS

LUANA REBECHI DE MENDONCA
LUCIANA ALVES MACHADO
LUCIANA PATRICIA ARAGUE GOMES
LUCIANE SILVA FERRAZ

LUIS FERNANDO ARAUJO RODRIGUES
LUIS FERNANDO GRANDI

LUIS GUSTAVO MARQUES DA SILVA
LUIZ ALBERTO COSTA JUNIOR

LUIZ AUGUSTO COLOMBINI MACHADO
LUIZ CARLOS DOS SANTOS FILHO
LUIZ GUERINO CARDELIQUIO

MAELI FERNANDES DA SILVA
MAICOUL DE SOUZA ALVES

MARA PEREIRA DOS SANTOS
MARCELA CANDIDA RIOS KAWAYE
MARCELA CRISTIANE MACUL

MARCELENE DE JESUS MIEZA GONCALVES DA

MARCIA APARECIDA DE SOUZA KOKADO
MARCOS CESAR DEL CAMPO

MARIA ALBERTINA GOMES DUTRA
MARIA CRISTINA CALIJURI LAMANA
MARIA ISABEL TESTASICCA

MARIA ROSA DA SILVA

MARIA VANDELICE GOMES

MARIANA COSTA HODNIK

sexta-feira, 5 de junho de 2009

439428816
421602697
20719769
274434489
330543787
262113405
7975733
429622963
403448736
40950938-3
43581817X
28512800-0
234409678
413830226
412293894
338988907
255680235
264592554
MG-10785008
41229670-6
46235725-9
6086649651
19353549X
351636018
35293069X
189714372
44880356-2
43.581.767-X
335640060
349735414
34165348-2
16212351-6
12868523-2
9308795
124044670
131168137
14168869
261887269
16518820
474059108

Processo Seletivo EMURB 02/2008

28/07/87
31/08/83
08/08/72
22/06/78
02/07/79
28/06/75
01/04/58
14/03/85
08/04/87
29/05/85
07/07/86
26/04/86
29/08/75
30/05/83
11/12/85
15/05/82
22/12/75
04/06/76
29/07/78
02/03/84
08/05/90
21/06/85
10/09/70
16/10/82
22/07/85
09/10/73
25/11/88
28/04/88
12/11/83
21/02/82
08/04/82
26/06/68
15/04/58
13/07/60
02/05/67
14/09/60
24/12/67
16/12/74
21/09/67
20/05/91

76,67
70
56,67
80
66,67
60
60
63,33
60
50
73,33
70
60
66,67
70
50
73,33
56,67
60
73,33
60
70
66,67
60
76,67
70
56,67
50
66,67
63,33
56,67
60
73,33
63,33
63,33
60
76,67
63,33
56,67
60

33
53
165
18
72
137
126
113
149
226
43
57
138
79
56
220
39
167
140
42
155
54
68
144
31
49
184
232
81
108
174
134
37
93
95
127
29
98
160
157
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Fmperess Mumcpad d Urbanesme
Sha Jai do Re Preto

MARIELEN RABACHINI GONCALVES
MATEUS MARIANO SILVEIRA

MATHEUS PERES RODRIGUES

MATHEUS ROCHA MOREIRA

MAURICIO CARDOZO DE MELLO

MICHELE PERPETUA DE OLIVEIRA
MICHELLE CAROLINE FARIA

MICHELLE DE ASSIS OTTOBONI

MIGUEL CARLOS SAMADELLO

MOISES AUGUSTO DE ANDRADE SOUZA
MONICA ANATALIA BEZERRA DE ARAUJO
MURILO FELIX

MURILO PEREIRA OLIVEIRA GIL

NAGIB CALIL KFOURI NETO

NAILSON SANTOS COUTO

NAIZA TEREZINHA DE JESUS

NATALIA LEMOS DE OLIVEIRA

PABLO HENRIQUE DE LA FUENTE SOARES
PATRICIA NEIA ALVES FERNANDES
PATRICIA ROBERTA RODRIGUES ALVARES
PAULO CESAR GALANTE JUNIOR

PAULO SERGIO APOLINARIO

PAULO VITOR DIAS PELICANO

PEDRO DOS SANTOS

PEDRO HENRIQUE GUERREIRO DA CUNHA

PEDRO HENRIQUE PACHECO OLIVEIRA LIMA

PETERSON VEREDA DA SILVA

PRISCILA KELLY FRAZAO MILANEZ
PRISCILA VIEIRA CAVENAGHI DOMINGUES
RAFAEL BORGES DE CARVALHO

RAFAEL HUMBERTO MACHADO ZERUNIAN
RAFAEL PETTINELLI LUIZ

RAFAEL ROSAN

RAPHAEL LUIZ DE SANTIS

RAPHAEL VIANNA VENTURA

RENAN DIANA SILVA

RENATA APARECIDA PACHIARDE

RENATO BARBOSA DE SOUSA

RENATO JUNQUEIRA GUARNIERI

RENATO PECCATIELLO

sexta-feira, 5 de junho de 2009

28.099.834-X
46532129X
41062251-5
34.973.512-8
453990691
462643657
413827057
325824514
139193923
44.049.651-2
458786007
477528247
293918831
19475158
471268422
13113791
449203694
46345974-X
38515580-3
280370301
44019333-3
47.043.084-9
448159120
8099322
47781895X
471294342
28755946-4
335342279
287350794
42886017-5
328605402
4771081880
298384528
442461033
32.860.476-8
475015332
246973304
24.104.653-1
10487068
259043941

Processo Seletivo EMURB 02/2008

19/07/77
19/04/90
04/10/86
21/06/87
27/03/89
20/02/90
08/10/87
04/03/85
12/05/64
26/10/85
07/10/88
10/12/90
09/10/82
06/03/71
28/11/90
03/10/60
02/12/88
02/08/90
21/02/68
07/07/83
14/07/88
23/06/90
18/04/89
22/01/56
05/03/91
05/12/90
08/04/76
20/05/85
08/01/78
13/08/88
09/11/90
14/05/91
11/11/79
12/09/83
06/01/83
07/03/91
04/01/75
30/06/82
05/02/62
12/05/79

50
66,67
53,33
53,33
53,33

50
53,33

80
96,67

80

60
53,33
66,67
96,67
53,33
53,33
66,67

70
56,67
96,67
76,67
66,67

80
53,33

50
76,67
63,33
63,33
66,67
63,33
83,33

70
56,67
66,67

60
66,67
63,33

70
66,67

50

215
88
198
200
203
233
201
20

21
153
208

78

207
191
85
63
161

34
89
26
188
236
35
101
114
69
117
16
65
172
80
145
92
99
50
67
218
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Sha Jai do Re Preto

REUMA ADA LOPES DOS SANTOS
RICARDO CUNHA MASCARO

RICARDO FELIX BONFIM

RICARDO FLOTER DE OLIVEIRA
RICARDO LUIS VESCHI BORGES
ROBERTO DE OLIVEIRA SOUZA

RODRIGO EUTIMIO MEIRA

ROGER LUCIANO BELUCI

ROMILDO CARON

ROSA APARECIDA MENONI

RUY SERGIO INOCENCIO

SANDRO DAMIAO GUIMARAES BROLO
SEBASTIAO MANOEL DA SILVA JUNIOR
SILAS GOMES LINO DE OLIVEIRA

SUELI MAGNANI

TADEU ESPIRITO SANTO DE LIMA ANDRADE
TANIA MARA SAMPAIO

TATIANA FRANCISCA DA SILVA

THAIS BATISTA DA SILVA

THALES CALEBE TEIXEIRA BRANDAO
THIAGO FABRICIO PERES RODRIGUES
THIAGO SIGNORINI BARBOSA

THIAGO TEIXEIRA BARBOSA

TIAGO CARRENO DOS SANTOS

TIAGO GENOVA DA SILVA

TIAGO MARTINELLI

ULISSES FERREIRA DA SILVA CARVALHO
VALERIA ALVES LIMA CARON

VANESSA DIAS PELICANO

VICTOR VINICIUS PAGNOSSI BANDEIRA
VITOR HUGO DOS SANTOS LIMA

VITOR OLIVEIRA TAVARES DA SILVA
VITOR ROBERTO GUIMARAES
VLADILAINI NIELE COLLA

WALMIR DA SILVA

WANDERLEI CANDIDO DE OLIVEIRA JUNIOR
WASHINGTON MARIANO DA SILVA
WAYNER LUCAS VALSECHI
WELLINGTON HENRIQUE COSTA
WELLINGTON RUDNEI ATHANAZIO

sexta-feira, 5 de junho de 2009

350525432
33.948.638-7
474285431
168910391
351671365
47338269-6
46323006-1
26.701.612-8
6080402
341269268
16395515
19684503
92097261
477548325
198889549
9647685
7763559
45.591.902-01
35052547X
43.462.970-4
30214271X
43462938-8
283170001
462984230
425995197
408385431
430854298
277782429
405908672
42.539.828-6
407218683
44.836.920-5
462506939
412262927
9716732-0
22.870.953-2
335339232
321424372
471040174
328592924

Processo Seletivo EMURB 02/2008

29/10/86
05/04/89
10/06/91
14/10/75
26/11/87
16/03/91
05/12/89
25/09/75
13/02/52
21/06/82
29/03/66
25/09/69
24/11/63
10/10/90
01/09/68
17/09/57
08/05/60
27/12/82
15/06/87
22/06/89
06/10/82
03/04/89
11/04/79
27/02/90
17/01/85
08/07/86
17/10/86
09/06/77
06/01/87
16/06/87
24/04/86
13/12/88
27/10/89
21/05/84
26/09/57
10/07/71
26/04/90
12/08/79
12/12/90
16/07/81

73,33
86,67
80
63,33
50
50
56,67
50
50
53,33
60
73,33
56,67
86,67
56,67
53,33
50
70
50
66,67
70
63,33
56,67
56,67
50
63,33
80
53,33
73,33
70
66,67
80
53,33
50
56,67
56,67
50
73,33
50
63,33

44
10
27

100

230

237

186

214

209

196

131
38
159
11
162

190

210
52

228
87
51

118

171

187

225
116
22

193
45
59
82
25

204

224
158
164

234
40

235
104
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WILLIAM LOBO BARROS 403166925 06/01/88 93,33 5
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